РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2017  г.                            г. Западная Двина                                  № 194
Об  утверждении состава межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест (объектов) массового пребывания людей на территории Западнодвинского района Тверской области

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 25 марта 2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», с целью проведения категорирования места массового пребывания людей и оценки состояния его антитеррористической защищенности,  администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать Межведомственную комиссию по обследованию и категорированию мест (объектов) массового пребывания людей на территории Западнодвинского района Тверской области.
2. Утвердить состав Межведомственной комиссии по обследованию места (объекта) массового пребывания людей на территории Западнодвинского района Тверской области  (приложение № 1).
3. Постановление администрации Западнодвинского района от 31.07.2015 г. № 160 «О категорировании мест с массовым пребыванием людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией на территории Западнодвинского района Тверской области» Тверской области» считать утратившим силу.
4. Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его подписания.
5. Настоящее Постановление  подлежит официальному опубликованию в районной  газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава  Западнодвинского района     В. И. Ловкачев

                                                  Приложение №1
к постановлению администрации
Западнодвинского района
Тверской области
от 07.11. 2017 г. № 194
СОСТАВ
Межведомственной комиссии по обследованию места (объекта) массового пребывания людей на территории Западнодвинского района Тверской области
	Ловкачев В.И.
	-
	глава  Западнодвинского района, председатель Комиссии;

	Члены комиссии:

	Смирнов В.А.
	-
	начальник МО МВД «Западнодвинский»                                                                                                                                 (по  согласованию);

	Родионов С.И.
	-
	начальник  ПСЧ-30 ФГКУ "4 ОФПС по    Тверской области"(по  согласованию);

	Лапин П.Н.
	-
	Начальник отделения вневедомственной охраны по Западнодвинскому району филиал ФГКУ УВО ВНГ России по Тверской области

	Андреев С.В.
	-
	Заведующий отделом гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и мобилизационной подготовки администрации района

	-
	Правообладатель места массового пребывания людей